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部门决算收支总表
01表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

收入 支出
项目 决算数 项目 决算数

  1、财政拨款收入 111,825,673.20   1、一般公共服务支出 105,000.00
    其中：一般公共预算财政拨款 111,825,673.20   2、外交支出 0.00
         政府性基金预算财政拨款 0.00   3、国防支出 0.00
         国有资本经营预算财政拨款 0.00   4、公共安全支出 0.00
  2、上级补助收入 0.00   5、教育支出 0.00
  3、事业收入 424,078,685.11   6、科学技术支出 0.00
      其中：纳入财政专户管理的收费 0.00   7、文化体育与传媒支出 0.00
  4、经营收入 0.00   8、社会保障和就业支出 4,541,347.10
  5、附属单位上缴收入 0.00   9、医疗卫生与计划生育支出 520,297,084.54
  6、其他收入 6,670,867.98   10、节能环保支出 0.00

  11、城乡社区支出 3,000,000.00
  12、农林水支出 11,790,811.00
  13、交通运输支出 0.00
  14、资源勘探信息等支出 0.00
  15、商业服务业等支出 0.00
  16、金融支出 0.00
  17、援助其他地区支出 0.00
  18、国土海洋气象等支出 0.00
  19、住房保障支出 0.00
  20、油物资储备支出 0.00
  21、其他支出 0.00
  22、债务付息支出 0.00

本年收入合计 542,575,226.29 本年支出合计 539,734,242.64
       用事业基金弥补收支差额 650,417.63     结余分配 3,491,401.28
       年初结转和结余 6,627.00     年末结转和结余 6,627.00

收入总计 543,232,270.92 支出总计 543,232,270.92

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况;报表存在尾数差异因四舍五入造成，可以忽略不计。



部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目
本年收入合

计
财政拨款收

入
上级补助收

入
事业收入 经营收入

附属单位上
缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

合计 542,575,226.29 111,825,673.20 0.00 424,078,685.11 0.00 0.00 6,670,867.98

201 一般公共服务支出 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20107 税收事务 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010799   其他税收事务支出 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 4,541,347.10 4,541,347.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 4,131,019.10 4,131,019.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 780,673.10 780,673.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,350,346.00 3,350,346.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 358,428.00 358,428.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 340,464.00 340,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 17,964.00 17,964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 51,900.00 51,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 51,900.00 51,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 523,138,068.19 92,388,515.10 0.00 424,078,685.11 0.00 0.00 6,670,867.98

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 7,690,343.00 7,690,343.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100101   行政运行 2,653,477.00 2,653,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5,036,866.00 5,036,866.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21002 公立医院 339,937,982.89 7,345,020.00 0.00 330,118,438.14 0.00 0.00 2,474,524.75

2100201   综合医院 214,495,781.52 7,004,700.00 0.00 205,637,632.15 0.00 0.00 1,853,449.37

2100202   中医(民族)医院 125,101,881.37 0.00 0.00 124,480,805.99 0.00 0.00 621,075.38

2100299   其他公立医院支出 340,320.00 340,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 113,597,814.27 29,393,943.26 0.00 80,471,295.97 0.00 0.00 3,732,575.04

2100302   乡镇卫生院 84,503,871.01 300,000.00 0.00 80,471,295.97 0.00 0.00 3,732,575.04

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 29,093,943.26 29,093,943.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 48,814,197.19 34,861,478.00 0.00 13,488,951.00 0.00 0.00 463,768.19

2100401   疾病预防控制机构 2,438,015.00 2,438,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



部门决算收入总表
02表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目
本年收入合

计
财政拨款收

入
上级补助收

入
事业收入 经营收入

附属单位上
缴收入

其他收入功能分类
科目编码

科目名称

合计 542,575,226.29 111,825,673.20 0.00 424,078,685.11 0.00 0.00 6,670,867.98

2100402   卫生监督机构 1,543,279.00 1,543,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100403   妇幼保健机构 14,552,719.19 600,000.00 0.00 13,488,951.00 0.00 0.00 463,768.19

2100408   基本公共卫生服务 25,283,900.00 25,283,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100409   重大公共卫生专项 4,236,484.00 4,236,484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100499   其他公共卫生支出 759,800.00 759,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 11,569,469.84 11,569,469.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100716   计划生育机构 48,860.00 48,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100717   计划生育服务 4,571,387.50 4,571,387.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 6,949,222.34 6,949,222.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21010 食品和药品监督管理事务 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 728,261.00 728,261.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 197,108.00 197,108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 405,153.00 405,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 11,790,811.00 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 11,790,811.00 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 1,444,000.00 1,444,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 10,346,811.00 10,346,811.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补

助支出
功能分类
科目编码

科目名称

合计 539,734,242.64 120,312,966.04 419,421,276.60 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20107 税收事务 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010799   其他税收事务支出 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 4,541,347.10 4,489,447.10 51,900.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 4,131,019.10 4,131,019.10 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 780,673.10 780,673.10 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,350,346.00 3,350,346.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 358,428.00 358,428.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 340,464.00 340,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 17,964.00 17,964.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 51,900.00 0.00 51,900.00 0.00 0.00 0.00

2089901   其他社会保障和就业支出 51,900.00 0.00 51,900.00 0.00 0.00 0.00

210 医疗卫生与计划生育支出 520,297,084.54 115,718,518.94 404,578,565.60 0.00 0.00 0.00

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 7,690,343.00 5,438,760.00 2,251,583.00 0.00 0.00 0.00

2100101   行政运行 2,653,477.00 2,653,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5,036,866.00 2,785,283.00 2,251,583.00 0.00 0.00 0.00

21002 公立医院 338,060,753.36 68,404,040.50 269,656,712.86 0.00 0.00 0.00

2100201   综合医院 213,925,727.64 46,833,655.00 167,092,072.64 0.00 0.00 0.00

2100202   中医(民族)医院 123,794,705.72 21,289,345.50 102,505,360.22 0.00 0.00 0.00

2100299   其他公立医院支出 340,320.00 281,040.00 59,280.00 0.00 0.00 0.00

21003 基层医疗卫生机构 112,634,060.15 32,620,334.44 80,013,725.71 0.00 0.00 0.00

2100302   乡镇卫生院 83,540,116.89 15,152,849.36 68,387,267.53 0.00 0.00 0.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 29,093,943.26 17,467,485.08 11,626,458.18 0.00 0.00 0.00

21004 公共卫生 48,814,197.19 8,478,263.00 40,335,934.19 0.00 0.00 0.00

2100401   疾病预防控制机构 2,438,015.00 2,438,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00



部门决算支出总表
03表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补

助支出
功能分类
科目编码

科目名称

合计 539,734,242.64 120,312,966.04 419,421,276.60 0.00 0.00 0.00

2100402   卫生监督机构 1,543,279.00 1,543,279.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100403   妇幼保健机构 14,552,719.19 4,496,969.00 10,055,750.19 0.00 0.00 0.00

2100408   基本公共卫生服务 25,283,900.00 0.00 25,283,900.00 0.00 0.00 0.00

2100409   重大公共卫生专项 4,236,484.00 0.00 4,236,484.00 0.00 0.00 0.00

2100499   其他公共卫生支出 759,800.00 0.00 759,800.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 11,569,469.84 48,860.00 11,520,609.84 0.00 0.00 0.00

2100716   计划生育机构 48,860.00 48,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2100717   计划生育服务 4,571,387.50 0.00 4,571,387.50 0.00 0.00 0.00

2100799   其他计划生育事务支出 6,949,222.34 0.00 6,949,222.34 0.00 0.00 0.00

21010 食品和药品监督管理事务 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 728,261.00 728,261.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 197,108.00 197,108.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 405,153.00 405,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 11,790,811.00 0.00 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00

21305 扶贫 11,790,811.00 0.00 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00

2130504   农村基础设施建设 1,444,000.00 0.00 1,444,000.00 0.00 0.00 0.00

2130599   其他扶贫支出 10,346,811.00 0.00 10,346,811.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



部门决算财政拨款收支总表
04表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

1、一般公共预算财政拨款 111,825,673.20   1、一般公共服务支出 105,000.00 105,000.00 0.00
2、政府性基金预算财政拨款 0.00   2、外交支出 0.00 0.00 0.00
3、国有资本经营预算收入 0.00   3、国防支出 0.00 0.00 0.00

  4、公共安全支出 0.00 0.00 0.00
  5、教育支出 0.00 0.00 0.00
  6、科学技术支出 0.00 0.00 0.00
  7、文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00
  8、社会保障和就业支出 4,541,347.10 4,541,347.10 0.00
  9、医疗卫生与计划生育支出 92,388,515.10 92,388,515.10 0.00
  10、节能环保支出 0.00 0.00 0.00
  11、城乡社区支出 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00
  12、农林水支出 11,790,811.00 11,790,811.00 0.00
  13、交通运输支出 0.00 0.00 0.00
  14、资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00
  15、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00
  16、金融支出 0.00 0.00 0.00
  17、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00
  18、国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00
  19、住房保障支出 0.00 0.00 0.00
  20、油物资储备支出 0.00 0.00 0.00
  21、其他支出 0.00 0.00 0.00
  22、债务付息支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 111,825,673.20 本年支出合计 111,825,673.20 111,825,673.20 0.00
年初财政拨款结转和结余 5,627.00 年末财政拨款结转和结余 5,627.00 5,627.00 0.00
    一般公共预算财政拨款 5,627.00
    政府性基金预算财政拨款 0.00

收入总计 111,831,300.20 支出总计 111,831,300.20 111,831,300.20 0.00
注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 111,825,673.20 40,364,847.18 38,210,643.36 2,154,203.82 71,460,826.02

201 一般公共服务支出 105,000.00 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00

20107 税收事务 105,000.00 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00

2010799   其他税收事务支出 105,000.00 105,000.00 105,000.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 4,541,347.10 4,489,447.10 4,481,447.10 8,000.00 51,900.00

20805 行政事业单位离退休 4,131,019.10 4,131,019.10 4,123,019.10 8,000.00 0.00

2080501   归口管理的行政单位离退休 780,673.10 780,673.10 772,673.10 8,000.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,350,346.00 3,350,346.00 3,350,346.00 0.00 0.00

20808 抚恤 358,428.00 358,428.00 358,428.00 0.00 0.00

2080801   死亡抚恤 340,464.00 340,464.00 340,464.00 0.00 0.00

2080899   其他优抚支出 17,964.00 17,964.00 17,964.00 0.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 51,900.00 0.00 0.00 0.00 51,900.00

2089901   其他社会保障和就业支出 51,900.00 0.00 0.00 0.00 51,900.00

210 医疗卫生与计划生育支出 92,388,515.10 35,770,400.08 33,624,196.26 2,146,203.82 56,618,115.02

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 7,690,343.00 5,438,760.00 5,295,950.00 142,810.00 2,251,583.00

2100101   行政运行 2,653,477.00 2,653,477.00 2,547,762.00 105,715.00 0.00

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 5,036,866.00 2,785,283.00 2,748,188.00 37,095.00 2,251,583.00

21002 公立医院 7,345,020.00 7,205,740.00 7,105,020.00 100,720.00 139,280.00

2100201   综合医院 7,004,700.00 6,924,700.00 6,924,700.00 0.00 80,000.00

2100299   其他公立医院支出 340,320.00 281,040.00 180,320.00 100,720.00 59,280.00

21003 基层医疗卫生机构 29,393,943.26 17,767,485.08 16,093,537.26 1,673,947.82 11,626,458.18

2100302   乡镇卫生院 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 29,093,943.26 17,467,485.08 15,793,537.26 1,673,947.82 11,626,458.18

21004 公共卫生 34,861,478.00 4,581,294.00 4,401,428.00 179,866.00 30,280,184.00

2100401   疾病预防控制机构 2,438,015.00 2,438,015.00 2,317,437.00 120,578.00 0.00

2100402   卫生监督机构 1,543,279.00 1,543,279.00 1,483,991.00 59,288.00 0.00



部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 111,825,673.20 40,364,847.18 38,210,643.36 2,154,203.82 71,460,826.02

2100403   妇幼保健机构 600,000.00 600,000.00 600,000.00 0.00 0.00

2100408   基本公共卫生服务 25,283,900.00 0.00 0.00 0.00 25,283,900.00

2100409   重大公共卫生专项 4,236,484.00 0.00 0.00 0.00 4,236,484.00

2100499   其他公共卫生支出 759,800.00 0.00 0.00 0.00 759,800.00

21007 计划生育事务 11,569,469.84 48,860.00 0.00 48,860.00 11,520,609.84

2100716   计划生育机构 48,860.00 48,860.00 0.00 48,860.00 0.00

2100717   计划生育服务 4,571,387.50 0.00 0.00 0.00 4,571,387.50

2100799   其他计划生育事务支出 6,949,222.34 0.00 0.00 0.00 6,949,222.34

21010 食品和药品监督管理事务 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

21011 行政事业单位医疗 728,261.00 728,261.00 728,261.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 197,108.00 197,108.00 197,108.00 0.00 0.00

2101102   事业单位医疗 405,153.00 405,153.00 405,153.00 0.00 0.00

2101199   其他行政事业单位医疗支出 126,000.00 126,000.00 126,000.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

21205 城乡社区环境卫生 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

213 农林水支出 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00 11,790,811.00

21305 扶贫 11,790,811.00 0.00 0.00 0.00 11,790,811.00

2130504   农村基础设施建设 1,444,000.00 0.00 0.00 0.00 1,444,000.00

2130599   其他扶贫支出 10,346,811.00 0.00 0.00 0.00 10,346,811.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 40,364,847.18 38,210,643.36 2,154,203.82

301 工资福利支出 37,034,483.48 37,034,483.48 0.00

30101   基本工资 12,356,547.82 12,356,547.82 0.00

30102   津贴补贴 4,987,103.05 4,987,103.05 0.00

30103   奖金 147,000.00 147,000.00 0.00

30106   伙食补助费 314,994.38 314,994.38 0.00

30107   绩效工资 6,907,089.13 6,907,089.13 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 7,275,834.04 7,275,834.04 0.00

30109   职业年金缴费 30,463.00 30,463.00 0.00

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 602,467.80 602,467.80 0.00

30112   其他社会保障缴费 2,076,854.40 2,076,854.40 0.00

30113   住房公积金 1,547,375.80 1,547,375.80 0.00

30114   医疗费 457,625.64 457,625.64 0.00

30199   其他工资福利支出 331,128.42 331,128.42 0.00

302 商品和服务支出 2,148,753.82 0.00 2,148,753.82

30201   办公费 456,650.88 0.00 456,650.88

30202   印刷费 198,407.39 0.00 198,407.39

30203   咨询费 1,210.00 0.00 1,210.00

30204   手续费 4,280.41 0.00 4,280.41

30205   水费 113,001.53 0.00 113,001.53

30206   电费 206,537.39 0.00 206,537.39

30207   邮电费 183,919.75 0.00 183,919.75

30208   取暖费 93,658.00 0.00 93,658.00



部门决算一般公共预算财政拨款基本支出表（按经济分类科目）
06表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类
科目编码

科目名称

合计 40,364,847.18 38,210,643.36 2,154,203.82

30209   物业管理费 122,054.07 0.00 122,054.07

30211   差旅费 127,048.47 0.00 127,048.47

30213   维修（护）费 33,337.39 0.00 33,337.39

30214   租赁费 63,625.27 0.00 63,625.27

30215   会议费 68,000.00 0.00 68,000.00

30217   公务接待费 48,900.00 0.00 48,900.00

30226   劳务费 74,405.92 0.00 74,405.92

30227   委托业务费 10,340.00 0.00 10,340.00

30231   公务用车运行维护费 19,000.00 0.00 19,000.00

30239   其他交通费用 206,268.85 0.00 206,268.85

30299   其他商品和服务支出 118,108.50 0.00 118,108.50

303 对个人和家庭的补助 1,176,159.88 1,176,159.88 0.00

30301   离休费 749,633.10 749,633.10 0.00

30304   抚恤金 214,464.00 214,464.00 0.00

30305   生活补助 145,542.78 145,542.78 0.00

30307   医疗费 43,480.00 43,480.00 0.00

30399   其他对个人和家庭的补助支出 23,040.00 23,040.00 0.00

310 资本性支出 5,450.00 0.00 5,450.00

31002   办公设备购置 5,450.00 0.00 5,450.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
07表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国
（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

本年数 67,900.00 0.00 48,900.00 19,000.00 0.00 19,000.00 68,000.00 88,000.00

上年数 55,900.00 0.00 55,900.00 0.00 0.00 0.00 64,650.00 2,040.00

增减额 12,000.00 0.00 -7,000.00 19,000.00 0.00 19,000.00 3,350.00 85,960.00

增减率（%） 21.47 0.00 -12.52 0.00 0.00 0.00 5.18 4,213.73

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。



部门决算政府性基金收支表
08表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目

年初结转和结
余

本年收入

本年支出

年末结转和结
余

功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。



部门决算国有资本经营预算拨款收支表
09表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目 决算数

国有资本经营收入 国有资本经营支出

  一、利润收入   一、社会保障和就业支出

  二、股利、股息收入   二、国有资本经营预算支出

      其他国有资本经营预算企业股利、股息收入     解决历史遗留问题及改革成本支出

  三、产权转让收入     国有企业资本金注入

  四、清算收入     国有企业政策性补贴(款)

  五、其他国有资本经营预算收入     金融国有资本经营预算支出

    其他国有资本经营预算支出(款)

注：区级部门无国有资本经营预算收支



部门决算政府采购表
10表

编制部门：宝鸡市陈仓区卫生和计划生育局（汇总） 单位：元

项目 行次
采购金额（决算数）

总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3

合      计 1 179,937.00 179,937.00 0.00

货物 2 179,937.00 179,937.00 0.00

工程 3 0.00 0.00 0.00

服务 4 0.00 0.00 0.00


